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Absalon i ASP-avtal med TeleComputing Sweden AB

Absalon Group AB har i dagarna tecknat avtal med TeleComputing Sweden AB. Telecomputing blir
certifierad hostingpartner till Absalon Group AB och kommer att drifta dess egenutvecklade produkt,
Absalution Business Portal Software. TeleComputing kommer därmed att hyra ut hela integrerade
lösningar med Absalution som plattform över Internet och kommer att kunna tillfredsställa behovet av
direkta kopplingar till underliggande befintliga system.

- Absalution lämpar sig mycket väl i ASP-miljön. Systemet erbjuder alla användare att
obehindrat samarbeta och handla över Internet. Det är ett mycket smidigt sätt att samordna
hela organisationens verksamhet på Internet, säger Staffan Brewitz på TeleComputing.

För de företag som väljer Absalution innebär det fullständig interaktion mellan interna användare,
leverantörer och kunder – både vad gäller kunskapshantering och transaktioner över Internet.

För Absalon innebär avtalet att företaget kan erbjuda sina kunder en säker ASP-miljö för obegränsad
tillgång till Absalution helt utan egna serverinstallationer.

TeleComputing kan genom avtalet med Absalon erbjuda sina kunder en integrerad informations- och
e-handelsportal över Internet som endast kräver en vanlig webbläsare för att köras.

Avtalet utgör en del av den satsning Absalon gör i hela Norden och som inleddes med att man under
november månad öppnade kontor i både Oslo, Köpenhamn och Helsingfors.

Absalon Group AB levererar mjukvara och tillhörande tjänster för affärsportaler med integrerad informations-
hantering och e-handel. Företaget, som bildades 1996, är en del av Infobank International och utgör dess
representation i de nordiska länderna. Egenutvecklade mjukvaran Absalution är i dag den enda webbaserade
portalmjukvara som hanterar både informationsutbyte och ekonomiska transaktioner i ett. Systemet erbjuder
användaren funktionalitet för fullständig kollaboration mellan anställda, kunder och leverantörer.
Bland kunderna återfinns företag som Deloitte&Touche, TRW och Icopal. Partners i Norden är WM-data, Sigma,
Primecorde och Lindhard. För mer information se www.absalon.net

Infobank International är en av världens ledande leverantörer av B2B e-handelsmjukvara globalt. Företaget
grundades 1993 och har varit listat på Londonbörsen sedan 1997.
Infobanks kunder inkluderar The UK Government’s Buying Agency, Dublin Corporation, National Power, ESAT, BT,
och Banner Business Supplies, för att nämna några, såväl som en mängd vertikala marknadsplatser över Internet.
Infobanks återförsäljare och ASP-partners inkluderar ICL, ITNET, BT, Alcatel, Parity, Compaq, PWC, KPMG, Sema
och Royal Bank of Scotland. Infobank består av drygt 250 anställda och företaget finns representerat i åtta länder.
För mer information se www.infobankintl.com

TeleComputing är pionjär som Application Service Provider (ASP) och ledande när det gäller distribution och drift
av serverbaserade Windows-applikationer. TeleComputing etablerades i Norge 1997 och har ASP-avtal med drygt
130 kunder på 200 platser i Norden och USA. TeleComputing har dessutom strategiska allianser med Microsoft,
Citrix Systems och Compaq.
För mer information se www.telecomputing.se
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